CNTRY GENOM C
PAYS GENOM QUE NUMERO

BREED/ RACE!
M_PI
| PVYM
2392 DEA
2183 CHE
2076 DEA
2070 DEA
2052 I TA
1977 DEA
1952 USA
1947 DEA
1924 DEA
1875 CHE
1871 DEA
1855 DEA
1855 DEA
1849 I TA
1848 CHE
1844 USA
1841 DEA
1829 DEA
1823 USA
1820 DEA
1818 DEA
1817 CHE
1803 CHE
1778 DEA
1776 DEA
1775 DEA
1772 CHE
1771 CHE
1758 I TA
1755 DEA
1753 I TA
1753 DEA
1748 I TA
1748 DEA
1743 DEA
1727 CHE
1719 DEA
1716 DEA
1702 CHE
1700 DEA
1699 DEA
1698 DEA
1691 DEA
1690 DEA
1686 DEA
1686 CHE
1678 I TA
1678 CHE
1674 DEA
1674 USA

BROAN SW SS

NUMBER

DEU935830301
1 TA10990008842
DEU813034326
DEWU942530314
1 TA21001423860
DEU936949086

G USA196826
DEU939830728
DEU813323063
CHE120064785308
DEU813384234
DEU941920045
DEU812891894
AUT382583472
DEU662710091

G USA198625
DEU939582505
AUT812100272

G USA198772
DEU938542953
DEU938204395
CHE120062191231
CHE120065888138

G DEU931161073

G DEU937639120
DEU941260027

G CHE120015144499
CHE120055073155
CHE120059532092
DEU941422868
1 TA21001490006
DEU941056709
1 TA22000130210
DEU936432728

G DEU808024689
CHE120055270318
DEU813251542
DEU942118004
CHE120047899060
DEU942744636
DEU937042743
DEU941054088
DEWU941915739
DEWU941263547
DEU936606926
CHE120055300343
1 TA24990069255
CHE120061895970
DEU937108861

G USA197305

TOP 100 FOREIGN BULLS BY ML.PI

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

(MEETI NG M NI MUM RELI ABI LI TI ES)

100 MEI LLEURS TAUREAUX A L' ETRANGER SELON L’ | PVM ( CONFORME AU M NI MUM DE LA FI ABI LI TE)

HURAY

LAVAGE ZEUS VI NO ZEPHI R

PAYSSLI ET
VI NOLD

M LKSTAR
VASI R

HI LLTOP ACRES H DRIVER ET *TM

PAYBOY *TM
MODEST

R B. JENS VALENTINO *TM

PATRI OT
HEGALL

HUSSANT
VI NCENT
VI VA- ET

COZY NOOK BEAMER TORCH *TM

MORI'S *TM
HUXOY *TM

R N R PAYCFF BROOKI NGS ET *TM

PROHUVO
HUSER
DUNDEE ET *TM

GROB'S VIGOR EGAL *TM

ETPAT (M)
PROTEUS
ZEUSTAR

R B. VINZEL JENS-ET *TM

Bl RTH
NAI SS

2002
2007
2005
2008
2005
2003
2003
2005
2005
2008
2005
2008
2004
2004
2006
2006
2005
2004
2006
2004
2004

2008
1998
2004
2006
2000

ETTERLIN S BS WAG EURCSTAR *TM 2008
PLANTAHOF' S ELEVAT. ELEVEN *TM 2007

JOSCHKA *TM
SUPERBROYWN M KE
VENDETTA- ET *TM
POSTER *TM
JUHUS

HUSSLI

ALDERS WAGOR NELGOR *TM

VI DON
HI GHLAND

NEUTOP PAYOFF EI NSTEI N

HUZAK

VI NVI TEL
ETTAL

HUGER

ET *TM
HUBERTUS ( M)
CLARK- ET *TM

COLOVBARI NO JUBL GORD BLOGGER

DAGO- ET *TM
Juswv

KULP GEN PRONTO DALLY ET *TM

2007
2006
2007
2002
2003
1994
2007
2005
2007
2009
2008
2002
2006
2008
2006
2003
2007
2005
2007
2003
2003

SEMEN CODE
CODE I NT' L

0504BS00052

0504BS00051

0504BS00053
0014BS00314

0054BS00437 2138

0054BS00438 2138

0054BS00461

2138

0196BS16092 0200

0014BS00320 0014

DAUS HERDS
FILLES TROUP
11830 5077
114 104
276 226
103 94
124 115
6906 3189
423 192
81 77
89 75
99 81
106 98
48 42
95 88
117 110
127 108
67 34
85 75
68 60
72 41
452 357
77 74
67 62
77 63
12134 3633
203 169
109 93
655 445
51 46
84 82
52 51
101 94
217 198
1226 856
2273 1412
2760 1630
89 84
97 77
70 63
78 73
118 99
113 103
101 88
90 79
62 59
84 80
69 60
58 53
95 89
373 303
373 263

REL
FI AB

M LK

FAT
GRAS

PROT
PROT

FAT%
YGRAS

COOLOOOOOCLOOOOLOLOOOOO0LO00LOOOOO00O0O000LLO0000CL00

PROT%
%PROT

COOLPOOOOOLOLOOO0LO0PO0000C0OO000COREO000O0LO000R0000

REL
FI AB

CONF - M5
CONF SM
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CNTRY GENOM C

BREED/ RACE:

M_PI

I PVYM  PAYS
1668 DEA
1667 DEA
1664 I TA
1663 I TA
1657 DEA
1654 DEA
1646 CHE
1646 DEA
1644 FRA
1643 DEA
1636 DEA
1635 I TA
1635 CHE
1634 DEA
1633 DEA
1632 CHE
1631 CHE
1630 DEA
1629 DEA
1625 DEA
1623 DEA
1623 DEA
1621 DEA
1618 DEA
1616 CHE
1614 FRA
1602 DEA
1598 CHE
1595 I TA
1593 I TA
1592 DEA
1592 I TA
1591 DEA
1590 CHE
1588 DEA
1587 DEA
1584 I TA
1584 DEA
1583 DEA
1581 I TA
1580 I TA
1578 I TA
1578 DEA
1576 CHE
1575 DEA
1574 I TA
1570 DEA
1568 CHE
1566 DEA
1564 DEA

BROAN SW SS

NUMBER
GENOM QUE  NUMERO

DEW938021470

G DEU934666512
1 TA34990121203
1 TA48990022965

G DEU808379326
AUT629393814
CHE120056020356
AUT405590509
FRA6506383095
DEWU940971334
DEWU940012275
1 TA72990060978
CHE120062043462
DEU941260050
DEU936243752
CHE120026607112
CHE120059532085

G DEU936048544
DEU662784794
DEU933943664
DEU940134750
AUT191144514

G DEU935459143
DEWU942104797
CHE120047322629
FRA3205715700
DEU813591899

G USA193857
| TA48990022973
1 TA21001490949
DEU662903936
1 TA24990166751
AUT966783547
CHE120059133237
DEU814098836
DEU938706738
1 TA21001518416
DEU942908198

G DEU812879429
1 TA21001495174
| TA15530010307
1 TA22990045117
DEU936343006

G USA68102151
DEWU941519767
1 TA21001386750
DEU936965057
CHE120059571329
DEW940519389
DEU942558073

TOP 100 FOREI GN BULLS BY M.PI

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

(MEETI NG M NI MUM RELI ABI LI TI ES)

100 MEI LLEURS TAUREAUX A L' ETRANGER SELON L’ | PVM ( CONFORME AU M NI MUM DE LA FI ABI LI TE)

NAVE Bl RTH

NOM NAI SS
JOCKL 2004
ENCORE ET 2000
M LLBRED PHD DOM EASY ET *TM 2004
M R ZAST ACE NI RVANA *TM 2007
VI NOZAK 1995
ZENATO *TM 2007
ZAPPA *TM 2006
PADUA 2005
UNI SSON *TM 2003
El GER 2006
EPI NO *TM 2006
AURUM DENVARK POTERE 2005
R B. PI CASSO ALONSC-ET *TM 2007
ZETOR *TM 2007
JUVEL 2003
VERSACE- ET *TM 2005
PLANTAHOF' S ELEVAT. ELROY *TM 2007
PRESET *TM 2002
ZENT *TM 2007
HUSI R 2001
PAYLI GHT 2005
ESPRI T 2007
EVENT 2001
VASAM 2008
PEDRI NI TOP TI COUSTEAU-ET *TM 2006
ASTERI X 2005
ETLAR 2006
HARTS ELEVATION TW N 1999
MR SCI P FREC SLIKER *TM *TA 2007
SUPERBROVWN HENRY 2006
ZANUSSI 2007
SCI P AMA ASTI CO *TA 2007
PRI SON 2003
STURZENEGGER S GOL GODI 2007
AGUSSLI 2008
JuBs 2005
SUPERBROVWN HARDY *TA 2006
HPSIT *TM 2008
EASTON 2004
SUPERBROVWN ETMARK 2006
HUSS PROPH RI VALDO 2002
GOLI EARN G UGNO 2006
PREFERENZ 2002
SDF ETVEI CARL ET *TM 2007
EVENTO *TM 2007
SUPERBROWN POSTI NO ET 2004
HOMER 2003
BENI *TM 2007
VI NDI 2006
ZANDER 2007

SEMEN CODE ~ CONT
CONT  FILLES

CODE I NT' L

0076BS09017 0076

0196BS14741 0200

0207BS00007
0151BS00171

2138
0151

0054BS00453 2138

DAUS

114
56
247
81
86
1504
62
11794
35
36
935
61
144
49
79
2364
111
110
116
58
372
100
61
95
128
53
491
88
1011
53
582
95
50
90
113
115
116
65

HERDS
TROUP

4298

648
57
127
39
63
1612
99
110
104
53
234
92
54
82
119
49
330
88
556
50
416
87
49
90
106
107
108
64

REL
FI AB

M LK

FAT
GRAS

PROT
PROT

FAT%

YGRAS
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coeococee
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%PROT
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